

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	азрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Автоматно-механический цех №1\Бюро технического контроля</b>																							
1	Контролер измерительных приборов и специального инструмента 4 разряд	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Инструментальный цех №3\Производственно-диспетчерская группа</b>																							
2	Уборщик служебных и производственных помещений	2			2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
3	Транспортировщик 4 разряда				2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Инструментальный цех №3\Участок станков с ЧПУ</b>																							
4	Оператор станков с программным управлением (ученик)	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Оператор станков с программным управлением 3 разряда	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Инструментальный цех №3\Участок режущего и мерительного инструмента</b>																							
6	Шлифовщик абразивными кругами сухим способом 5 разряд	2		2	3.1				2				2	3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
7	Шлифовщик абразивными кругами сухим способом 4 разряд	2		2	3.1				2				2	3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
8	Шлифовщик абразивными кругами сухим способом 3 разряд	2		2	3.1				2				2	3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
9	Заточник абразивными кругами	2		2	3.1				2				2	3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	сухим способом 5 разряд																						
10	Заточник абразивными кругами сухим способом 4 разряд	2		2	3.1				2				2	3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
11	Слесарь механосборочных работ 4 разряда	2		2	2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Фрезеровщик 4 разряда	2		2	2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Фрезеровщик (ученик)	2		2	2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Резьбошлифовщик 5 разряда	2		2	2			2	2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Резьбошлифовщик 4 разряда	2		2	2			2	2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Инструментальный цех №3\Участок штампов, прессформ, гальваносборок и заготовок</b>																							
16	Шлифовщик абразивными кругами сухим способом 4 разряд	2		2	3.1				2				2	3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
17	Шлифовщик абразивными кругами сухим способом 2 разряд	2		2	3.1				2				2	3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
18	Токарь-расточник 5 разряда	2		2	2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Фрезеровщик 6 разряда	2		2	2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Фрезеровщик 5 разряда	2		2	2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Фрезеровщик 4 разряда	2		2	2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Слесарь механосборочных работ 3 разряда			2	2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Слесарь-инструментальщик 6 разряда				2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Слесарь-инструментальщик 5 разряда				2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Слесарь-инструментальщик 4 разряда				2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Слесарь-инструментальщик 3 разряда				2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Шлифовщик 5 разряда	2		2	2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Автоматно-механический цех №4\Бюро технического контроля\Звено вспомогательных контролеров</b>																							
28	Контролер измерительных приборов и специального инструмента 6 разряда												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Автоматно-механический цех №4\Участок механика</b>																							
29	Слесарь-ремонтник 3 разряда	2			2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Автоматно-механический цех №4\Участок горячей штамповки</b>																							
30	Кузнец-штамповщик 3 разряда	2			3.2			2	2			3.1		3.1	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
31	Нагревальщик (сварщик) ме-	2			3.2			2				3.1		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	талла 2 разряда																						
<b>Гальваническое производство №7\Группа корпусного обслуживания</b>																							
32	Слесарь по изготовлению узлов и деталей санитарно-технических систем 4 разряда	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Штамповочный цех №9\Термический участок №2 (термообработка инструмента)</b>																							
33	Термист на ваннах 3 разряда	2			2							3.2		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
34	Термист на ваннах 4 разряда	2			2							3.2		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
35	Термист на нагревательных печах 3 разряда	2			2							3.2		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
<b>Штамповочный цех №9\Группа организации труда и заработной платы</b>																							
36	Ведущий инженер по организации и нормированию труда												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Штамповочный цех №9\Участок механика</b>																							
37	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Штамповочный цех №9\Инструментальное бюро</b>																							
38	Начальник бюро												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Производство электронно-механических изделий №10\Участок энергетика</b>																							
39	Энергетик цеха				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Производство электронно-механических изделий №10\Участок сборки изделий</b>																							
40	Намотчик катушек 3 разряда	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Слесарь механосборочных работ 2, 3 разряд (контактная сварка)	2			2					2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Литейно-пластмассовый цех №11\Участок литья (металла)</b>																							
42	Мастер участка	2		2	3.1							2	2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
43	Литейщик на машинах для литья под давлением 2 разряда	2		2	3.1							3.1		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
<b>Литейно-пластмассовый цех №11\Участок механика</b>																							
44	Слесарь-ремонтник на участке литья (металла) 4 разряда	2		2	3.1				2			2		2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
45	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Литейно-пластмассовый цех №11\Участок энергетика</b>																							
46	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования на участке литья (ме-	2		2	3.1				2			2		2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	талла) 4 разряда																						
48	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования 4 разряда	2		2	2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Литейно-пластмассовый цех №11\Участок пластмасс</b>																							
49	Литейщик пластмасс	2			2							2		3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
50	Прессовщик изделий из пластмасс 3 разряда	3.1		2	3.1							2		3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
<b>Литейно-пластмассовый цех №11\Звено слесарей механосборочных работ</b>																							
51	Слесарь механосборочных работ 2 разряда				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Литейно-пластмассовый цех №11\Участок изготовления пружин, сборки, покраски товаров народного потребления (ТНП)\Звено доделки пружин</b>																							
52	Слесарь механосборочных работ 2 разряда				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Литейно-пластмассовый цех №11\Участок изготовления пружин, сборки, покраски товаров народного потребления (ТНП)\Звено навивки пружин</b>																							
53	Наладчик оборудования в производстве металлических канатов, сеток, пружин, щеток и цепей 4 разряда	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Литейно-пластмассовый цех №11\Участок столярный</b>																							
54	Столяр 2 разряда	2		2	3.1									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
55	Столяр 3 разряда	2		2	3.1									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Литейно-пластмассовый цех №11\Производственно экономическая группа</b>																							
56	Уборщик в литейных цехах 3 разряда	2		2	3.1									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
57	Уборщик производственных и служебных помещений	2			2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Сборочно-снаряжательный цех №13 (420054, РТ, г. Казань, ул. Крутовская д.20)\Участок механика</b>																							
58	Слесарь-ремонтник спецоборудования 4 разряд	2			2									2	3.2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
<b>Сборочно-снаряжательный цех №13 (420054, РТ, г. Казань, ул. Крутовская д.20)\Участок энергетика</b>																							
59	Электромонтер по ремонту и обслуживанию специального электрооборудования 5 разряд	2			2									2	3.2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
<b>Энергетический участок №28</b>																							
60	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Ремонтно-механический цех №15\Участок механика</b>																							
61	Механик цеха				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Ремонтно-механический цех №15\Участок энергетика</b>																							
62	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряд	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Ремонтно-механический цех №15\Ремонтно-механический-монтажный участок</b>																							
63	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1		2	2					2			2	3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
64	Электрогазосварщик 4 разряда	3.1		2	2					2			2	3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
<b>Электроучасток №17</b>																							
65	Заместитель начальника участка с.и.о. мастера электромонтажного и слесарно-обмоточного участка												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Теплоэнергетический цех №18\Слесарно-монтажный участок</b>																							
66	Электросварщик ручной сварки 5 разряда	3.1		2	2					2			2	3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
<b>Транспортный цех №20\Участок автомобильного транспорта</b>																							
67	Водитель автомобиля (специальный автомобиль для перевозки взрывчатых материалов)	2		2	2	2			2	2				2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Автоматно-механический цех №21\Участок механика</b>																							
68	Механик цеха				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Автоматно-механический цех №21\Участок энергетика</b>																							
69	Энергетик цеха				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Автоматно-механический цех №21\Участок доделки</b>																							
70	Наладчик автоматических линий и агрегатных станков 4 разряда	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел главного технолога №6\Бюро технической документации</b>																							
71	Инженер-технолог 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Бюро по стандартизации №4</b>																							
72	Инженер по стандартизации												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Главная бухгалтерия №18\Группа учета расчетов с рабочими и служащими</b>																							
73	Бухгалтер 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Главная бухгалтерия №18\Группа учета основных средств и капитальных вложений</b>																							
74	Бухгалтер 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел главного конструктора №22\Конструкторское бюро по механическим изделиям</b>																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
75	Инженер-конструктор 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел информационных технологий №33</b>																							
76	Системный администратор информационно-коммуникационных систем												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Бюро специальной информации №34</b>																							
77	Начальник бюро												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 27.12.2021